SECRETARIA DE MOBILIDADE E CONTROLE URBANO

COMISSÃO DE CONTROLE URBANÍSTICO

P R E F E I T U R A D O

PARECER DA 407ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONTROLE URBANÍSTICO – CCU

2ª. REUNIÃO VIRTUAL GRAVADA.

DATA: 27/07/2020

Processo digital nº. 80481241.20

Interessada: SANTA BÁRBARA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E

PARTICIPAÇÕES LTDA.

Da: Presidente da CCU. Ao: Exmo. Sr. Secretário de Mobilidade e Controle Urbano.

“A Comissão em plenário, por maioria de seus membros com 09 (nove) votos favoráveis:

CTTU; URB/Recife; SMAS; CPRH; CONDEPE/FIDEM; FIEPE; ADEMI/PE; ACP; CAU/PE

e 01 (um) contrário: PGM, se posiciona FAVORÁVEL ao pleito, acompanhando o parecer do

relator, condicionando o funcionamento do empreendimento à implantação das ações de

mobilidade propostas pelo Relatório de Impacto no Trânsito - RIT. Solicita homologação de V.

Excia.”

Este parecer foi aprovado em plenário e está proclamado pela Senhora Presidente, em virtude

de estarmos em isolamento social motivado pela PANDEMIA do COVID-19.

Presidente da CCU.

Demais Representantes presentes:

CTTU – Dr. Jose Carlos Miranda

URB/Recife – Dr. William Bernardo Sampaio Mendes

SMAS – Dra. Edna Paula Mota de Meneses

PGM – Dra. Eugenia Giovanna Simões Inácio Cavalcanti

CPRH – Dr. Walter Longmam

CONDEPE/FIDEM – Dra. Ana Cristina Assis de Oliveira

FIEPE – Dra. Elka Porciúncula

ADEMI/PE – Dr. Pedro Jorge Lima de Souza

ACP – Dr. Victor Tavares de Melo

CAU/PE – Dra. Ana Maria Moreira Maciel

HOMOLOGADO EM .................................

.........................................................................

João Braga – Secretario de Mobilidade e Controle Urbano.

		2020-07-28T11:45:47-0300
	JOAO BATISTA MEIRA BRAGA:06202527404